
Wyjątkowy koncert z wyjątkowej
okazji

Gmina Czarnków po raz kolejny przeniosła jedno ze swoich wydarzeń do
Internetu. Zorganizowano koncert w podziękowaniu za nieocenioną
pracę wolontariuszy z okazji Międzynarodowego Dnia Wolontariatu.
Wystąpiła Katarzyna Rościńska i Wojciech Stec.

Trwająca w Polsce epidemia koronawirusa skutecznie utrudnia organizowanie
wydarzeń, które dotychczas odbywały się stacjonarnie przy udziale publiczności.
Z tego powodu Gmina Czarnków korzysta ze współczesnych możliwości i po raz
kolejny przenosi jedną ze swoich imprez do Internetu.
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Dnia 5 grudnia 2020 roku z okazji Międzynarodowego Dnia Wolontariatu odbyła
się premiera koncertu pod tytułem „Serce za Serce”. Wydarzenie dedykowane
było wszystkim osobom, które jak sama nazwa mówi – dzielą się sercem z innymi
ludźmi. Podczas koncertu wybrzmiały podziękowania dla osób, które od lat
wspierają wolontariat w gminie Czarnków. Wspomniano o osobach, które odeszły
z tego świata, jednak swoją postawą zasłużyły na podziękowania.

Nie zabrakło także kilku słów wdzięczności wobec uczestników akcji szycia
maseczek ochronnych, która stała się popularna na początku epidemii
koronawirusa w Polsce. Za sprawą tytanicznej pracy, jaka dokonała się na wielu
płaszczyznach, wyprodukowano ponad 50 tysięcy maseczek. Podziękowania z
tego tytułu otrzymały osoby szyjące maseczki, przygotowujące materiały,
zajmujące się ich rozdysponowaniem oraz wszystkie osoby zaangażowane w
inicjatywę. Podczas koncertu zauważono również pracę, która odbywa się na co
dzień w ramach pomocy sąsiedzkiej. Podziękowano wolontariuszom, którzy
dostarczają podstawowe środki do życia osobom przebywającym na izolacji.

Docenieni za swoje zaangażowanie zostali również wszyscy członkowie St
owarzyszeń, Ochotniczych Straży Pożarnych i Kół Gospodyń Wiejskich, a przy tym
również Przedsiębiorcy, którzy wspierają różnymi sposobami działania
wolontariackie na terenie Gminy Czarnków. Nie zapomniano również o
wolontariacie, który odbywa się w Szkołach Podstawowych z terenu Gminy
Czarnków. Podziękowania usłyszeli także wszyscy inicjatorzy charytatywnych
akcji, które cyklicznie popularyzują wolontariat wśród mieszkańców Gminy
Czarnków.

Należne podziękowania otrzymali również wszyscy mieszkańcy, którzy na
początku pandemii dołożyli swoich kilka groszy do zakupu niezbędnego
wyposażenia dla Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie.
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